
 

Datum konání: 

13. prosince 2011,13:00 – 16:00 

Místo realizace: 

 Zasedací místnost v budově IC (patro -1), 

Studentská 2, Liberec  

Lektor: 
Myc Riggulsford 

 

Realizační tým  
projektu TE-ERA 
srdečně zve  
všechny zájemce 
z řad studentů  
a akademických  
pracovníků na kurz 
 

Jak komunikovat vědu srozumitelně - přednáška 
 Všem vědcům a studentům, kteří se zajímají o téma komunikace a popularizace vědy je určena 

přednáška britského specialisty Myca Riggulsforda. 

Myc, který spolupracuje s významnými evropskými univerzitami, výzkumnými centry a 

komunikačními agenturami, si pro české posluchače připravil průřezovou přednášku, v  rámci 

které je seznámí nejen s aktuálními trendy v oblasti komunikace vědy, ale také s příklady 

úspěšných komunikačních projektů a aktivit. Dále se ve své přednášce zaměří na praktické tipy 

pro přípravu podkladů pro mediální sdělení, která mají oslovit různé cílové skupiny, které 

nerozumí Vašemu oboru.  

Pokud se chcete inspirovat k lepší práci v oblasti komunikace expertem, který běžně učí pro 

organizace, jako je Alpha Galileo Foundation, Evropská komise nebo Britská rada pro výzkum, 

nezapomeňte se na přednášku registrovat včas. Počet účastníků je omezen. 

 

Kurz je určen vědecko-výzkumným a akademickým pracovníkům a studentům VŠ. Přihlášky jsou 
k dispozici na stránkách www.te-era.cz. Registrace na kurz je možná do 12. prosince 2011 
zasláním přihlášky na email te-era@te-ra.cz nebo on-line na webu www.sympoziumsychrov.cz. 

 
 
Projekt TE-ERA je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR.  

V rámci kurzu je zajištěno občerstvení. Běžná cena kurzu je 350 € na osobu, díky podpoře 

z programu OP VK je účast cílové skupině nabízena bezplatně. 

 

 


